NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

  2025 年２月 12 日

各 位

株式会社Ｊ-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員 CEO：佐藤 達也 以下当社）は、

執行役員の異動について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

2025 年４月 1 日付 執行役員の異動

 ※CCO：Chief Commercial Officer、営業およびマーケティングを管掌します。

以 上

氏 名 新 職 現 職

松本 征之 常務執行役員 CCO

役員の異動に関するお知らせ

【別紙】

株式会社 J-オイルミルズ 役員体制（2025 年 6 月下旬付）

取締役

佐藤 達也 取締役会長

春山 裕一郎 代表取締役社長執行役員 CEO

近藤 一也 取締役副社長執行役員 CTO 兼 研究開発統括部長

佐々木 達哉 社外取締役

吉里 格 社外取締役

石田 友豪 社外取締役（独立役員）

亀岡 剛 社外取締役（独立役員）

池田 安希子 社外取締役（独立役員）

槙 美冬 社外取締役（独立役員）

監査役

柏倉 正巳 常勤監査役

上野 正樹 社外監査役（独立役員）

菅原 万里子 社外監査役（独立役員）

田名部 雅文 社外監査役（独立役員）

執行役員

春山 裕一郎 代表取締役社長執行役員 CEO

近藤 一也 取締役副社長執行役員 CTO 兼 研究開発統括部長

松本 征之 常務執行役員 CCO

田中 一伸 執行役員 Premium Fats Sdn Bhd COO

山口 好司 執行役員 CHRO 人事・法務統括部長

畑谷 一美 執行役員 SCM 統括部長

水本 充希 執行役員 製油統括部長

高橋 一司 執行役員 営業統括部長 兼 東京支社長

内田 敬之

上原 誠

中林 明彦

柏原 章人

執行役員 CFO 財務統括部長 兼 財務部長

執行役員 生産統括部長 兼 生産戦略部長

執行役員 CSO 経営戦略統括部長

執行役員 事業戦略統括部長

佐藤 亮 執行役員 マーケティング統括部長